
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/270/2021 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Liw na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r, 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 35.546.456,44 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 29.586.975,94 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.959.480,50 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 41.660.956,76 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 28.433.605,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.227.351,60 zł, zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022 roku zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.114.500,32 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.150.494,60 zł, 

b) zaciąganych kredytów w kwocie 2.964.005,72 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.748.482,32 zł: 

a) z tytułu kredytów w wysokości 3.597.987,72 zł, 

b) z tytułu pożyczek w wysokości 1.150.494,60 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2.000.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 633.982,00 zł, z tego na: 

a) spłaty pożyczek 633.982,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 791



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 48.000,00 zł, 

2. Celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 72.000,00 zł.  

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022r., zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody na 2022 r. w wysokości 100.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz w wysokości 20.000,00 zł z opłat od napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki na 2022 r. na finansowanie zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 120.000,00 zł, 
z tego: 

a) na rozwiązywanie problemów alkoholowych kwota 116.000,00 zł, 

b) na przeciwdziałania narkomanii kwota 4.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2022 r zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 8. 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska na 2022r. , zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

5. Ustala się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań dokonywanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2022 
roku , zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022r. 
w podziale na sołectwa, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych 
na 2022 rok w kwocie 323.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się dotacje udzielone w 2022r. z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 633.982,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.964.005,72 zł, 

c) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.150.494,60 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) zaciągania w roku budżetowym kredytów krótkoterminowych do kwoty 700.000,00 zł, 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 791



3. Dokonywania zmian w granicach działu, wydatków na wynagrodzenia osobowe polegających na 
przesunięciach między rozdziałami i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 791



Dział Rozdział § Nazwa
1 2 3 4

020 Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

02095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

710 Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

750 Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Plan ogółem
5

w złotych

5 900,00

124 374,00

5 900,00

0,00

bieżące

5 900,00

0,00

1 974,00

20 000,00

0,00

5 000,00

0,00

62 074,00

50 000,00

300,00

62 300,00

0,00

100,00

35 000,00

14 800,00

49 059,00

14 800,00

0,00

0,00

12 000,00

14 800,00

0,00

48 559,00

0,00

48 559,00

Tabela Nr 1 do uchwały 

Nr XXXV/270/2021 

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 791



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

500,00

0,00

0,00

1 535,00

0,00

1 535,00

500,00

1 535,00

6 000,00

11 248 337,00

6 000,00

0,00

6 000,00

0,00

2 000,00

2 356 018,00

2 000,00

0,00

0,00

29 128,00

3 000,00

590,00

72 700,00

0,00

2 250 000,00

1 152 000,00

2 542 400,00

0,00

100,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 791



0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

801 Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe

878 000,00

4 000,00

8 000,00

20 000,00

200 000,00

81 400,00

199 000,00

4 500,00

20 000,00

16 000,00

100 000,00

120 500,00

0,00

20 000,00

6 207 419,00

0,00

0,00

5 845 675,00

100 000,00

9 156 306,94

0,00

6 107 419,00

3 026 354,00

284 277,94

3 026 354,00

0,00

0,00

5 845 675,00

361 324,00

0,00

73 777,94

209 000,00

0,00

1 500,00

22 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 791



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

851 Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

852 Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 700,00

16 566,00

17 500,00

200,00

0,00

0,00

40 000,00

16 566,00

322 358,00

0,00

18 000,00

0,00

750,00

177 708,00

3 900,00

100 000,00

0,00

22 000,00

18 000,00

480 020,00

18 000,00

0,00

12 000,00

244 000,00

12 000,00

0,00

0,00

22 000,00

244 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 791



85219 Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

142 800,00

600,00

32 960,00

33 760,00

0,00

0,00

142 800,00

6 374 000,00

0,00

0,00

25 460,00

200,00

25 460,00

0,00

2 989 000,00

3 362 000,00

2 999 000,00

3 362 000,00

0,00

13 000,00

1 747 320,00

13 000,00

0,00

10 000,00

0,00

13 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 791



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

90095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

758 Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75816 Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 000,00

1 640 000,00

0,00

1 900,00

8 000,00

5 000,00

8 000,00

0,00

0,00

1 640 000,00

0,00

64 000,00

1 000,00

80 420,00

0,00

4 000,00

bieżące razem: 29 586 975,94

0,00

16 420,00

200 000,00

0,00

majątkowe

200 000,00

0,00

0,00

4 933 867,50

0,00

4 933 867,50

200 000,00

4 933 867,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 791



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00

705 613,00

120 000,00

0,00

825 613,00

705 613,00

majątkowe razem: 5 959 480,50

705 613,00

705 613,00

705 613,00

Ogółem: 35 546 456,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

705 613,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 791



Tabela Nr 1a

do uchwały  Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

Dochody 

ogółem

I Dochody ogółem, z tego:        35 546 456,44    

1.
Udziały w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa          6 207 419,00    

2.
Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin          5 845 675,00    

3.
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin          3 026 354,00    

4.
Dotacje celowe na zadania zlecone          6 447 054,00    

5.
Dotacje celowe na zadania własne i na podstawie 

porozumień
            655 334,00    

6.
Podatek od nieruchomości          3 402 000,00    

7. Podatek rolny             878 590,00    

8. Podatek leśny             154 100,00    

9. Podatek od środków transportowych             228 128,00    

10.
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanych w formie karty podatkowej
                2 000,00    

11.
Podatek od spadków i darowizn               20 000,00    

12.
Opłata skarbowa               16 000,00    

13. Podatek od czynności cywilnoprawnych             203 000,00    

14.
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu
            100 000,00    

15.
Wpływy z opłat od napojów alkoholowych               20 000,00    

16.
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych               97 300,00    

17. Wpływy z innych lokalnych opłat          1 727 474,00    

18. Pozostałe dochody - odsetki , usługi , rozliczenia VAT             556 547,94    

19. Dochody majatkowe          5 253 867,50    

20.
Dotacje celowe w ramach progamów finansowanych z 

udziałem środków europejskich
            705 613,00    

Dochody gminy na 2022r według źródeł pochodzenia

Źródło dochodówLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 791



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 944,60 983 944,60 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 944,60 983 944,60 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 450,00 628 450,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 494,60 355 494,60 0,00

600 Transport i łączność 476 253,56 476 253,56 0,00 476 253,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 903,00 1 333 903,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 446 453,56 446 453,56 0,00 446 453,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 903,00 1 183 903,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 407 900,25 407 900,25 0,00 407 900,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 553,31 35 553,31 0,00 35 553,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 903,00 1 183 903,00 0,00

60095 Pozostała działalność 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do uchwały 

Nr XXXV/270/2021 

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021 r.

Nazwa

29 800,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 630 356,56 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

407 900,25 0,00 0,00

35 553,31 0,00 0,00

1 183 903,00 0,00 0,00

628 450,00 0,00 0,00

355 494,60 0,00 0,00

1 810 156,56 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

983 944,60 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 026 944,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 791



4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 629,16 186 629,16 0,00 186 629,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 129,16 138 129,16 0,00 138 129,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 518,00 89 518,00 0,00 89 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 424,16 424,16 0,00 424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 787,00 4 787,00 0,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 75 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 257 209,00 3 151 709,00 2 480 794,00 670 915,00 15 000,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 559,00 48 559,00 47 194,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 900 800,00 2 896 300,00 2 349 600,00 546 700,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 836 100,00 1 836 100,00 1 836 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00

1 836 100,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

2 900 800,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

2 145,00 0,00 0,00

7 049,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

765,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 257 209,00 0,00 0,00

48 559,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

75 200,00 0,00 0,00

58 400,00 0,00 0,00

58 400,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

89 518,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

424,16 0,00 0,00

4 787,00 0,00 0,00

48 500,00 0,00 0,00

138 129,16 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

186 629,16 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 791



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 300,00 332 300,00 332 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 600,00 164 600,00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
51 350,00 51 350,00 0,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 181 500,00 155 500,00 84 000,00 71 500,00 15 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

1 535,00 0,00 0,00

1 535,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

130,00 0,00 0,00

181 500,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00

870,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00

7 550,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

51 350,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

332 300,00 0,00 0,00

46 200,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

164 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 791



4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
280 421,00 245 421,00 77 651,00 167 770,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 108 700,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 36 100,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 36 100,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 275 421,00 245 421,00 77 651,00 167 770,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 551,00 49 551,00 49 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 124 053,04 124 053,04 0,00 124 053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 053,04 4 053,04 0,00 4 053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 053,04 4 053,04 0,00 4 053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 053,04 0,00 0,00

4 053,04 0,00 0,00

4 053,04 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

2 670,00 0,00 0,00

53 600,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

14 100,00 0,00 0,00

43 500,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

49 551,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

9 200,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

36 100,00 0,00 0,00

36 100,00 0,00 0,00

22 600,00 0,00 0,00

22 600,00 0,00 0,00

325 421,00 0,00 0,00

1 535,00 0,00 0,00

389 121,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 791



801 Oświata i wychowanie 13 199 345,29 12 785 445,29 10 630 800,00 2 154 645,29 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 7 413 000,00 7 413 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 231 029,09 6 978 029,09 6 166 000,00 812 029,09 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 7 083 000,00 7 083 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 000,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
297 629,09 297 629,09 0,00 297 629,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 691 000,00 3 691 000,00 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 083 000,00 7 083 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
272 944,76 259 944,76 240 000,00 19 944,76 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

3 691 000,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00

7 083 000,00 0,00 0,00

272 944,76 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

297 629,09 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2 900,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00

262 000,00 0,00 0,00

960 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

20 612 345,29 0,00 0,00

14 314 029,09 0,00 0,00

253 000,00 0,00 0,00

893 000,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 791



4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 344,76 6 344,76 0,00 6 344,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 241 551,00 3 170 551,00 2 263 000,00 907 551,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
91 851,00 91 851,00 0,00 91 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 164 000,00 1 164 000,00 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 433 076,25 414 876,25 391 900,00 22 976,25 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 0,00 0,00

56 700,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

433 076,25 0,00 0,00

91 851,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 164 000,00 0,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00

5 200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

22 100,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00

323 000,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

3 241 551,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

6 344,76 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 791



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 576,25 15 576,25 0,00 15 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 445,45 580 445,45 554 200,00 26 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
17 045,45 17 045,45 0,00 17 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

197 941,33 187 741,33 168 700,00 19 041,33 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

17 045,45 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

197 941,33 0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00

24 200,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

79 000,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

580 445,45 0,00 0,00

421 000,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

286 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

15 576,25 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 791



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 441,33 8 441,33 0,00 8 441,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

937 357,41 896 857,41 847 000,00 49 857,41 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 157,41 32 157,41 0,00 32 157,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 175 000,00 175 000,00 23 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 22 550,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 22 550,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 22 550,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 116 000,00 23 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

116 000,00 0,00 0,00

22 550,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00

197 550,00 0,00 0,00

22 550,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

636 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

358 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

32 157,41 0,00 0,00

123 200,00 0,00 0,00

17 800,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

937 357,41 0,00 0,00

40 500,00 0,00 0,00

8 441,33 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 791



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 300 719,54 891 109,54 539 344,60 351 764,94 0,00 409 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 105,00 280 105,00 0,00 280 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 105,00 280 105,00 0,00 280 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 487 385,54 484 235,54 438 575,60 45 659,94 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 130,00 331 130,00 331 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 142,00 21 142,00 21 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 872,60 60 872,60 60 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 631,00 8 631,00 8 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 559,94 9 559,94 0,00 9 559,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 559,94 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

21 400,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

21 142,00 0,00 0,00

60 872,60 0,00 0,00

8 631,00 0,00 0,00

16 800,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

259 000,00 0,00 0,00

259 000,00 0,00 0,00

487 385,54 0,00 0,00

3 150,00 0,00 0,00

331 130,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

92 000,00 0,00 0,00

92 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

1 300 719,54 0,00 0,00

280 105,00 0,00 0,00

280 105,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

28 700,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 791



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
100 769,00 100 769,00 100 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 173,00 10 173,00 10 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 696,00 89 696,00 89 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 54 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 445 834,96 345 877,96 301 548,92 44 329,04 0,00 6 099 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 362 000,00 28 578,00 27 027,74 1 550,26 0,00 3 333 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 333 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 326,00 19 326,00 19 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 729,12 3 729,12 3 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 354,62 3 354,62 3 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 989 000,00 223 115,00 217 114,48 6 000,52 0,00 2 765 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 765 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 988,00 63 988,00 63 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 920,78 5 920,78 5 920,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 705,70 146 705,70 146 705,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 61 206,96 60 556,96 57 406,70 3 150,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 546,20 3 546,20 3 546,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 285,80 8 285,80 8 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 174,70 1 174,70 1 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,70 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

1 550,26 0,00 0,00

61 206,96 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

44 400,00 0,00 0,00

3 546,20 0,00 0,00

8 285,80 0,00 0,00

3 100,52 0,00 0,00

5 920,78 0,00 0,00

146 705,70 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00

618,00 0,00 0,00

1 550,26 0,00 0,00

2 989 000,00 0,00 0,00

2 765 885,00 0,00 0,00

63 988,00 0,00 0,00

3 362 000,00 0,00 0,00

3 333 422,00 0,00 0,00

19 326,00 0,00 0,00

3 729,12 0,00 0,00

3 354,62 0,00 0,00

54 460,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

6 445 834,96 0,00 0,00

100 769,00 0,00 0,00

10 173,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

89 696,00 0,00 0,00

54 460,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 791



85508 Rodziny zastępcze 20 628,00 20 628,00 0,00 20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 628,00 20 628,00 0,00 20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 096 682,17 2 096 682,17 106 436,76 1 990 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365 254,00 3 365 254,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 754,00 2 910 754,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 754,00 2 910 754,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 640 000,00 1 640 000,00 105 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 662,00 54 662,00 54 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 853,00 36 853,00 36 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 500,00 454 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 762,17 240 762,17 0,00 240 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 762,17 39 762,17 0,00 39 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 105 420,00 105 420,00 1 436,76 103 983,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,36 207,36 207,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 063,24 11 063,24 0,00 11 063,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,36 0,00 0,00

29,40 0,00 0,00

11 063,24 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

105 420,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

39 762,17 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

240 762,17 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 535 000,00 0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

455 500,00 304 500,00 0,00

1 640 000,00 0,00 0,00

54 662,00 0,00 0,00

3 485,00 0,00 0,00

36 853,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

5 461 936,17 304 500,00 0,00

2 910 754,00 0,00 0,00

2 910 754,00 0,00 0,00

20 628,00 0,00 0,00

20 628,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 791



4300 Zakup usług pozostałych 92 920,00 92 920,00 0,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 179,14 191 297,14 24 000,00 167 297,14 272 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 297,14 128 297,14 0,00 128 297,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 199,70 48 199,70 0,00 48 199,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 52 397,44 52 397,44 0,00 52 397,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 272 882,00 0,00 0,00 0,00 272 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
272 882,00 0,00 0,00 0,00 272 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 63 000,00 63 000,00 24 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 204 543,30 82 543,30 0,00 82 543,30 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 82 543,30 82 543,30 0,00 82 543,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 993,30 52 993,30 0,00 52 993,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 433 605,16 20 869 756,16 14 184 075,28 6 685 680,88 411 882,00 7 066 967,00 0,00 0,00 85 000,00 13 227 351,60 13 227 351,60 0,00

82 543,30 0,00 0,00

19 550,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

52 993,30 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 41 660 956,76 304 500,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

204 543,30 0,00 0,00

122 000,00 0,00 0,00

122 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

272 882,00 0,00 0,00

272 882,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

128 297,14 0,00 0,00

48 199,70 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

52 397,44 0,00 0,00

6 900,00 0,00 0,00

92 920,00 0,00 0,00

464 179,14 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 791



Tabela Nr 2a

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie  

z dnia  30.12.2021r

bieżące majątkowe

41 660 956,76 28 433 605,16 13 227 351,60 

1. Wydatki jednostek budżetowych 33 666 026,16   21 248 669,16 12 417 357,00 

13 859 779,06 13 859 779,06 0,00 

19 806 247,10 7 388 890,10 12 417 357,00 

2. Dotacje ogółem 409 882,00 409 882,00 0,00 

3.

Świadczenia na rzecz osób fizycznych( 

bez świadczen społecznych) 121 000,00 121 000,00 0,00 

4.

Wydatki na programy finansowane ze 

środków UE 304 500,00 0,00 304 500,00 

5. Wydatki na obsługę długu 85 000,00 85 000,00 0,00 

6.

Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę 

poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

7.

Wydatki na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 6 447 054,00 6 447 054,00 0,00 

8.

Wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów i 

porozumień między jst 507 494,60 2 000,00 505 494,60 

9.

Wydatki na realizacje zadań ujetych w 

gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii 100 000,00 100 000,00 0,00 

10.

Wydatki na realizacje zadań ujetych w 

gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii 20 000,00 20 000,00 0,00 

Wydatki ogółem, w tym:

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone

b)   pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Planowane wydatki budżetu na 2022 r.

Planowane wydatki na 2022 r. 

z tego:
Ogółem

TreśćLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 791



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXXV/270/2021  

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021r

1. Dochody 35 546 456,44

2. Wydatki 41 660 956,76

3. Wynik budżetu -6 114 500,32

6 748 482,32

1. Kredyty § 952 3 597 987,72

2. Pożyczki § 952 1 150 494,60

3.
Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§950 0,00  

4.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 2 000 000,00

633 982,00

1. Spłaty pożyczek §992 633 982,00

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2022r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 791



 Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 48 559,00         48 559,00            

4010  38 000,00         38 000,00       

4040 2 145,00           2 145,00         

4110  7 049,00           7 049,00            

4210 300,00              

4360  300,00              

4700  765,00              

751 75101 2010 1 535,00           1 535,00              

4300  1 535,00 

852 85228 2010 32 960,00 32 960,00 

4170 32 960,00 32 960,00 

855 85501 2060 3 362 000,00 3 362 000,00 

3110 3 333 422,00 3 333 422,00 

4010 19 326,00 19 326,00 

4040 3 729,12 3 729,12 

4110 3 354,62 3 354,62 

4120 618,00 618,00 

4440 1 550,26 

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 r.

Wydatki

bieżące

w tym:
Dotacje ogółem Wydatki ogółemDział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 791



 Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

855 85502 2010 2 989 000,00 2 989 000,00 

3110  2 765 885,00   2 765 885,00 

4010  63 988,00   63 988,00 

4040  5 920,78   5 920,78 

4110  146 705,70   146 705,70 

4120  500,00   500,00 

4210 300,00   

4300 2 600,00   

4440  3 100,52   

855 85513 2010 13 000,00 13 000,00   

4130 13 000,00

6 447 054,00 6 447 054,00 6 447 054,00 166 068,90 158 227,32 6 099 307,00  Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 791



Tabela Nr 5

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 30.12.2021r

 

wynagrodze

nia

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01043 6300    355 494,60        355 494,60    

600 60014 6300    150 000,00        150 000,00    

710 71095 2710        2 000,00        2 000,00      2 000,00                       -      

507 494,60 2 000,00 2 000,00 505 494,60 Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 791



Tabela Nr  6

Do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

    

Z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Plan

756 75618 100 000,00   851 85154 116 000,00   

0480 100 000,00   4110 500,00   

4170 23 000,00   

4190 2 000,00   

z tytułu opłat od 

napojów 

alkoholowych

756 75619  20 000,00   4210 28 700,00   

  0270 20 000,00   4220 3 000,00   

  4300 40 000,00   

4390 3 000,00   

4410 300,00   

4430 7 500,00   

4700 8 000,00   

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

851 85153 4 000,00   

4300 4 000,00   

120 000,00   120 000,00   

Plan dochodów na 2022r z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych oraz   

wydatków Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022r.

Dochody na 2022 rok Wydatki na 2022 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 791



 Tabela Nr 7

do  uchwały Nr XXXV/270/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  30.12.2021r

wolne

środki

przychody

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w m. Jartypory 
525 990,00    525 990,00  -               UG Liw

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m.Krypy
92 460,00     92 460,00      UG Liw

3 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociagowej 

w m. Liw - projekt
10 000,00     10 000,00     UG Liw

4 010 01043 6300

Dotacja dla Gminy Korytnica na 

zadanie pn." Przebudowa i 

nadbudowa pompowni wody w 

Chmielewie oraz stacji uzdatniania 

wody w Górkach - Grubakach

355 494,60      355 494,60     
Gmina 

Korytnica

5 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  

Węgrowskiego na realizację 

zadania pn"  Budowa chodnika 

przy drodze powiatowej ul. 

Zawadzka w Liwie " 

150 000,00   150 000,00  
Powiat 

Węgrowski

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w 

m. Jarnice
48 500,00        48 500,00          UG Liw

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

inne *

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł min. 

Polski Ład 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 791



 Tabela Nr 7

do  uchwały Nr XXXV/270/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  30.12.2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej   Nr 

420313W w m. Ludwinów - 

projekt

26 322,00 26 322,00          UG Liw

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Krypy
280 000,00 74 984,28       205 015,72  UG Liw

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi Połazie - 

Zawady - projekt
54 981,00 54 981,00         UG Liw

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Połazie  
44 100,00 44 100,00        UG Liw

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

420311W Ludwinów - Osowiec 
500 000,00  500 000,00 UG Liw

12 600 60016 6050
 Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w m. Jartypory 
100 000,00 100 000,00  UG Liw

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej  

m. Tończa  
55 000,00 55 000,00  UG Liw

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej  

w m. Kucyk  
75 000,00 75 000,00  UG Liw

15 754 75404 6170

Wpłata na państwowy fundusz 

celowy - Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na         " Zakup 

oznakowanego samochodu 

osobowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Węgrowie"

36 100,00 36 100,00 
Wojew. 

Mazowieckie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 791



 Tabela Nr 7

do  uchwały Nr XXXV/270/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  30.12.2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

16 754 75410 6170

Wpłata  na państwowy fundusz 

celowy - Fundusz Wsparcia PSP z 

przeznaczeniem na      "  Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

PSP w Węgrowie" 

22 600,00 22 600,00 
Wojew. 

Mazowieckie

17 754 75412 6060
Zakup  samochodu do przewozu 

osób dla OSP w Liwie
50 000,00 50 000,00   UG Liw

18 801 80101 6050

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

5 000 000,00  2 000 000,00 3 000 000,00 UG Liw

19 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej  przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Liwie 

1 733 000,00  1 733 000,00   UG Liw

20 801 80101 6050
Budowa kotłowni gazowej przy 

Samorządowej Szkole  

Podstawowej w Liwie

300 000,00 300 000,00 UG Liw

21 801 80101 6050
Rozbudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w 

Wyszkowie  o wiatrołap

50 000,00 50 000,00 UG Liw

22 801 80195 6050
Termomodernizacja Domu 

Nauczyciela w Ruchnie  
330 000,00 135 000,00 195 000,00 UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 791



 Tabela Nr 7

do  uchwały Nr XXXV/270/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  30.12.2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 851 85111 6220

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w 

Węgrowie na projekt techniczny " 

Budowy Zakładu Opieki Leczniczej 

przy Szpitalu Powiatowym w 

Węgrowie 

22 550,00 22 550,00 ZOZ Węgrów 

24 900 90001 6050

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Liw

720 000,00 120 000,00 600 000,00 UG Liw

25 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Starawieś 
2 035 650,00 101 782,50 1 933 867,50 UG Liw

26 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w systemie 

mieszanym z przyłączami w m.  

Liw , etap I -  dokumentacja 

projektowa 

100 000,00 100 000,00 

27 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

systemie mieszanym z 

przyłączami w m. Krypy, gmina 

Liw -  dokumentacja projektowa 

55 104,00 55 104,00 UG Liw

28 900 90005 6057
Wymiana urządzeń grzewczych 

w Gminie Liw
304 500,00 304 500,00 UG Liw

29 900 90005 6050

Wymiana urządzeń grzewczych w 

Gminie Liw - przystosowanie 

pomieszczeń przewidzianych na 

kotłownię w budynkach użyteczności 

publicznej 

150 000,00 150 000,00 UG Liw

13 227 351,60 1 874 483,78 4 114 500,32 2 000 000,00 5 238 367,50  xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 791



tabela Nr 8

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie 

z dnia  30.12.2021r

                         realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2022 r.

z opłat za 

gospodarowa

nie odpadami 

komunal  

nymi

Dział Rozdział Paragraf Plan

na realizację 

zadań z 

zakresu 

gospodarki 

odpadami

Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90002 1 640 000,00   900 90002 1 640 000,00   

0490 1 640 000,00   4010 54 662,00   

4040 3 485,00   

4100 36 853,00   

4110 10 000,00   

4300 1 535 000,00   

1 640 000,00   1 640 000,00   

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatków  związanych z 

Dochody na 2022 rok Wydatki na 2022 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 791



Tabela Nr 9

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

                                     z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska na 2022 rok

Wpływy 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

Dział Rozdział Paragraf Plan

Wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90019 8 000,00   900 90019 8 000,00   

0690 8 000,00   4300 8 000,00   

8 000,00   8 000,00   

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem  środków   

Dochody na 2022 rok Wydatki na 2022 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 791



Tabela Nr 10

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

Nazwa 

Funduszu 

Wydatki

bieżące

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

905 2 000 000,00    

801 80101 6050  2 000 000,00        2 000 000,00    

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

Plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych oraz wydatków związanych z realizacją 

zadań                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

dokonywanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowego 

Funduszu  Rozwoju Dróg w 2022 roku

Wydatki

ogółem
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział § Przychody 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 791



Tabela Nr 11

do  uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

 

   Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania/ przedsięwziecia Kwota

600 60016 4270 Borzychy Remont  dróg gminnych 16 280,95 

600 60016 4270 Jarnice Remont dróg gminnych 18 154,21 

600 60016 4270 Jarnice Pieńki Remont dróg gminnych 5 971,28 

600 60016 6050 Jartypory Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Jartypory 30 000,00 

600 60016 4270 Jartypory Naprawa i dożwirowanie  dróg gminnych,  14 867,08 

600 60016 4270 Krypy Remont dróg gminnych,  dożwirowanie 3 000,00 

600 60016 4270 Ludwinów Remont dróg gminnych 16 000,00 

600 60016 4270 Liw I Remont dróg gminnych, dożwirowanie 18 637,80 

600 60016 4270 Liw II Remont dróg gminnych,  dożwirowanie 15 233,37 

600 60016 4270 Ossolin Remont dróg gminnych wraz z wycinką krzewów  13 133,30 

600 60016 4300 Połazie

Koszenie poboczy przy drogach gminnych w m. 

Połazie 553,31 

600 60016 6050 Połazie

Budowa drogi gminnej w m. Połazie oraz wykonanie 

projektu Przebudowy drogi Pałazie - Zawady 15 000,00 

600 60016 4270 Pierzchały Remont  , dożwirowanie dróg gminnych 6 828,13 

600 60016 4270 Popielów

Wykonanie projektu Przebudowy dróg wewnętrznych 

w Popielowie 10 000,00 

600 60016 4270 Ruchna

Równanie, dożwirowanie dróg gminnych, projekt drogi 

gminnej ul. Słoneczna 40 400,30 

600 60016 4270 Ruchenka

Remont   dróg gminnych, odtworzenie rowu przy 

drodze gminnej 15 643,30 

600 60016 4270 Starawieś Naprawa dróg i chodników gminnych 24 121,39 

600 60016 4270 Szaruty Remont , dożwirowanie dróg gminnych 13 668,16 

600 60016 4270 Tończa Równanie  , dożwirowanie dróg gminnych 28 816,63 

600 60016 4270 Tończa Janówki Remont dróg gminnych 8 181,29 

600 60016 4270 Wyszków Remont  ,dożwirowanie dróg gminnych 4 280,54 

600 60016 4270 Wyszków 

Wykonanie projektu budowy chodnika przy drodze 

gminnej w Wyszkowie 13 000,00 

600 60016 4270 Witanki Dożwirowanie i naprawa dróg gminnych 12 000,00 

600 60016 4270 Zając Remont dróg gminnych 18 682,52 

600 60016 4270 Zawady Remont dróg gminnych 3 000,00 

600 60016 6050 Zawady

Wykonanie projektu Przebudowy drogi Połazie - 

Zawady 10 000,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 791



Tabela Nr 11

do  uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

 

   

600 60095 4210 Zawady

Zakup środków ochrony roślin do pielęgnacji 

chodników przy drodze gminnej  w m. Zawady 400,00 

600 60095 4210 Pierzchały

Zakup z montażem przystanku autobusowego przy 

drodze gminnej w m. Pierzchały 5 000,00 

600 60095 4210 Starawieś

Zakup koszy na śmieci do usytuowania przy drodze 

gminnej w m. Starawieś 2 000,00 

750 75075 4300 Wyszków

Promocja Gminy Liw przez mieszkańców sołectwa 

Wyszków podczas festynu - prezentacja rękodzieła 

ludowego miejscowych artystów 2 000,00 

754 75412 4210 Borzychy Dla OSP Borzychy - zakup rękawic ochronnych 1 500,00 

754 75412 4210 Liw I

Dla OSP Liw - zakup mundurów galowych i ubrań 

koszarowych 4 000,00 

754 75412 4210 Liw II

Dla OSP Liw - zakup z montażem monitoringu w celu 

zabezpieczenia przed kradzieżą sprzętu OSP Liw 3 000,00 

754 75412 4210 Tończa  

Dla OSP Starawieś na zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego 1 500,00 

754 75412 4210 Ossolin Dla OSP Wyszków - zakup ubrań koszarowych 1 000,00 

754 75412 4210 Starawieś

Dla OSP Starawieś - zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego 3 000,00 

754 75412 4210 Tończa Janówki

Dla OSP Starawieś  - zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego 500,00 

754 75412 4210 Wyszków Dla OSP Wyszków - zakup ubrań koszarowych 1 000,00 

801 80101 4240 Zawady

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 500,00 

801 80101 4240 Liw I

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4240 Liw II

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4300 Ruchenka

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  wykonanie 

bezprzewodowej sieci internetowej 1 000,00 

801 80101 4300 Ruchna

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  wykonanie 

bezprzewodowej sieci internetowej 4 000,00 

801 80101 4240 Tończa

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi-  zakup 

pomocy dydaktycznych 1 500,00 

801 80101 4240 Pierzchały

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

pomocy dydaktycznych 2 000,00 

801 80101 4240 Starawieś

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - 

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4240 Witanki

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4240 Śnice

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 791



Tabela Nr 11

do  uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

 

   

801 80101 4240 Wyszków

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4240 Ossolin

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Połazie

Na  wydatki bieżące Sam. Przedszkola w Liwie  -  

zakup pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4240 Śnice

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4240 Zawady

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych   500,00 

801 80104 4240 Tończa 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 500,00 

801 80104 4240 Ruchenka

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  

zakup zabawek, pomocy dydaktycznych 200,00 

801 80104 4240 Pierzchały 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup pomocy dydaktycznych 2 000,00 

801 80104 4240 Liw I

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Liw II

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Wyszków

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Ossolin

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4240 Starawieś

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Borzychy

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  

zakup pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4240 Witanki

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4240 Jarnice

Na bieżace wydatki Sam. Przedszkola w Wyszkowie  - 

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

900 90003 4300 Liw I

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa  Liw I 1 000,00 

900 90003 4300 Liw II

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa Liw II 1 000,00 

900 90015 4300 Jarnice Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Jarnice 1 500,00 

900 90015 4300 Krypy Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Krypy 23 862,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 791



Tabela Nr 11

do  uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

 

   

900 90015 4300 Jarnice Pieńki

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Jarnice 

Pieńki 7 000,00 

900 90015 4300 Ruchna Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Ruchna 4 000,00 

921 92109 4210 Wyszków

Zakup materiałów do wykonania prac remontowych w 

świetlicy gminnej w Wyszkowie 1 000,00 

921 92109 4210 Liw II

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 5 000,00 

921 92109 4210 Zawady 

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Zawadach    

- szafki kuchenne 3 460,00 

921 92109 4300 Tończa 

Dofinansowanie  działalności   świetlicy gminnej w 

sołectwie Tończa w okresie letnim w celu pobudzenia 

aktywności mieszkańców 2 000,00 

921 92109 4270 Tończa

Remont  świetlicy gminnej w Tończy  - malowanie, 

remont  łazienek 2 000,00   

921 92109 4270 Śnice

Remont w świetlicy gminnej w m. Śnice- wymiana 

instalacji elektrycznej i hydraulicznej 14 133,30   

921 92109 4210 Witanki

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. Witanki 

( stoły, art., gospod.domowego) 1 939,70   

921 92109 4270 Pierzchały

Remont świetlicy gminnej w m. Pierzchały - malowanie 

kuchni 3 000,00   

921 92109 4210 Szaruty

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. Szaruty  

(  kosiarka spalinowa, drzwi wejściowe z montażem ) 10 000,00   

921 92109 4210 Liw I

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 5 000,00   

921 92109 4210 Borzychy

Zakup paliwa do pieca c.o.  oraz drzwi wejściowych do  

świetlicy gminnej w Borzychach 3 500,00   

921 92109 4300 Borzychy

Konserwacja pieca  c.o. w świetlicy gminnej w 

Borzychach 500,00   

921 92109 4210 Tończa Janówki

Zakup blaszaka na magazynek do przechowywania 

sprzętu  będącego na wyposażeniu świetlicy gminnej 

w Tończy Janówki 5 500,00   

921 92109 4270 Popielów

Wykonanie projektu rozbudowy świetlicy gminnej w 

Popielowie 12 264,14   

921 92109 4210 Jarnice

Zakup wyposażenia do gminnej świetlicy w m. Jarnice 

( WKK) - rolety 800,00   

926 92695 4210 Jarnice

 Pielęgnacja i utrzymanie  w porządku gminnego 

boiska i siłowni plenerowej w Jarnicach, zakup 

środków chwastobójczych, paliwa. Zakup urządzeń na 

gminny plac zabaw w m. Jarnice. 10 400,00   

926 92695 4300 Jarnice

Pielęgnacja i utrzymanie porządku na gminnym placu 

zabaw i  gminnej siłowni plenerowej w m. Jarnice - 

koszenie 1 300,00   

926 92695 4210 Borzychy

Utrzymanie gminnego  boiska i placu zabaw we wsi 

Borzychy ( zakup paliwa do  kosiarki ) 500,00 

926 92695 4300 Borzychy

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Borzychy - koszenie 

trawy, pielęgnacja krzewów 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 791



Tabela Nr 11

do  uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

 

   
926 92695 4210 Połazie

Utrzymanie gminnego  boiska i placu zabaw we wsi 

Połazie  ( zakup paliwa, żyłki,  środków ochrony roślin) 650,00 

926 92695 4300 Połazie

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Połazie - koszenie trawy 1 350,00 

926 92695 4300 Zawady

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku gminnego 

placu zabaw w m. Zawady - koszenie trawy 1 500,00 

926 92695 4300 Ludwinów 

Urzymanie porządku na gminnym boisku i placu 

zabaw   w Ludwinowie,  naprawy, malowanie, 

koszenie trawy 843,30 

926 92695 4300 Szaruty

Utrzymanie w stałym porządku gminnego placu zabaw 

w m. Szaruty - koszenie trawy 1 500,00 

926 92695 4210 Liw I 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku  boiska 

gminnego w m. Liw I -  zakup paliwa, nawozów 1 500,00 

926 92695 4210 Liw II 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku  boiska 

gminnego w m. Liw I - zakup paliwa, nawozów 1 500,00 

926 92695 4300 Pierzchały 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego w m. Pierzchały - koszenie trawy 1 500,00 

561 056,17 Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 791



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXV/270/2021      

Rady Gminy w Liwie 

   z dnia  30.12.2021r

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

I.
Rachunki dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych
x x x -                 

z tego: -                 

1. SSP w Ruchnie -                 600,00 -             x x 600,00 x -              -                 

2. SSP w Starejwsi -                 600,00 -             x x 600,00 x -              -                 

3. SSP w Wyszkowie -                 1 000,00 -             x x 1 000,00 x -              -                 

4.  Stołówka szkolna przy SSP w Ruchnie -                 100 000,00 -             x x 100 000,00 x -              -                 

5.  Stołówka szkolna przy SSP w Starejwsi -                 138 000,00 -             x x 138 000,00 x -              -                 

6.  Stołówka szkolna przy SSP w Wyszkowie -                 83 000,00 -             x x 83 000,00 x -              -                 

-                 323 200,00 -             -   -       323 200,00 -           -              -                 

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan 

środków 

obrotowych*

* na koniec 

roku

Ogółem

Wydatki

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Dochody*

dotacje

z budżetu***

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 791



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/270/2021

Rady Gminy w Liwie 

z dnia  30.12.2021r

      

 

Dział Rozdział  paragraf Treść

 Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej

921 92116 2480

Samorządowa Instytucja Kultury 

- Biblioteka
272 882,00 0,00 0,00

272 882,00    0,00 0,00

Kwota dotacji /w zł/

Jednostki 

sektora 

finansów 

Ogółem 

Dotacje udzielone w 2022r z budżetu podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 791



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXV/270/2021 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021r

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 750 75095 2360

Dotacje celowe do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 15 000,00                 

2. 926 92605 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 122 000,00               

137 000,00               

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 791


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-01-20T13:11:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




